
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/04/2018        Viento: -0.4

1 (t) Quilez Sainz Campos
C.A. BINEFAR

11/02/2006
DEA4761

4 12.26

2 4554 (t) Marc Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
DEA4721

5 12.99

3 (t) Jaime Ferrer Pozo
Atletismo Barbastro

29/07/2006
DEA4754

3 14.07

4 (t) Manuel Maza Millan
C.A. BINEFAR

25/12/2005
DEA4760

7 14.10

5 (t) Flavio Muñoz Ramirez
At. Intec-Zoiti

12/12/2006
DEA4524

6 14.19

6 (t) Juan Silano Canales
Hinaco Monzon

28/05/2006
DEA4730

8 15.02

Final B    21/04/2018        Viento: -0.5

1 (t) Arturo Armisen Tena
Atletismo Barbastro

17/03/2005
DEA4739

2 10.98

2 (t) Jose Lafita Bernués
At. Intec-Zoiti

26/03/2005
DEA4504

3 12.14

3 (t) Aimar Bianco Jorquera
At. Intec-Zoiti

01/05/2006
DEA4516

4 13.06

4 (t) Javier Arto Lacostena
At. Intec-Zoiti

27/03/2006
DEA4515

8 13.19

5 (t) Daniel Fuentes Betes
Atletismo Barbastro

09/08/2005
DEA4745

6 13.43

6 (t) Pablo Trallero Arguas
At. Intec-Zoiti

14/02/2006
DEA4514

5 13.92

7 (t) Martin Castillon Ciria
Atletismo Barbastro

20/09/2006
DEA4755

7 15.19

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018        Viento: -1.3

1 5686D Sergio Escartin Abadias
Hinaco Monzon

22/04/2003
AR3714

8 12.50

2 5528D Eduardo Santolaria Santamaria
At. Intec-Zoiti

19/08/2003
AR3447

1 12.57

3 (t) Daniel Campo Buisan
At. Intec-Zoiti

20/04/2004
DEA5503

5 12.91

4 (t) Bruno Aguilar Lavilla
C.A. BINEFAR

05/04/2003
DEA5704

6 13.19

5 (t) Manuel Bistue Jordan
Atletismo Barbastro

28/04/2004
DEA5739

2 13.37

6 (t) Martin Puyal Badia
At. Intec-Zoiti

17/03/2004
DEA5523

4 13.56

7 (t) Javier Guillera  Abadía
C.A. BINEFAR

04/07/2003
DEA5706

7 14.34

100m MASC. AL

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/04/2018        Viento: -0.5

1 (t) Nekane Llagostera 
At. Intec-Zoiti

22/04/2005
DEA4018

7 11.82

2 (t) Marta Gracia Pelegrín
At. Intec-Zoiti

17/04/2005
DEA4014

1 12.34

3 (t) Elsa Santolaria Lopez
At. Intec-Zoiti

18/10/2006
DEA4422

3 12.46

4 (t) Candela Vilas Sahun
Atletismo Barbastro

05/11/2005
DEA4344

2 12.49

5 (t) Aimara Blan Leguizamon
At. Intec-Zoiti

29/05/2006
DEA4419

6 12.59

6 (t) Alba Marin Ester
At. Intec-Zoiti

19/09/2006
DEA4021

8 12.69

7 (t) Daniela Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

12/12/2005
DEA4332

5 13.23

8 (t) Claudia Poza Grasa
Atletismo Barbastro

28/03/2006
DEA4346

4 13.49

Final B    21/04/2018        Viento: -0.6

1 (t) Julia Sanchez Piazuelo
At. Intec-Zoiti

15/08/2005
DEA4028

3 10.98

2 (t) Clara Boned Sasot
At. Intec-Zoiti

28/01/2005
DEA4006

2 11.70

3 (t) Carmen Nadal Bares
C.A. BINEFAR

01/04/2006
DEA4360

4 11.75

4 (t) Daniela Coscojuela Vilchez
Atletismo Barbastro

05/04/2005
DEA4342

6 11.96

5 (t) Lucia Lacambra Paniello
C.A. BINEFAR

20/04/2006
DEA4361

8 13.11

6 (t) Leyre Valero Tena
Hinaco Monzon

25/10/2006
DEA4336

1 13.24

80m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    21/04/2018        Viento: -1.7

1 5331D Estela Plo Urban
Hinaco Monzon

17/04/2003
AR3908

5 14.29

2 (t) Pilar Casanova Escario
At. Intec-Zoiti

08/08/2004
DEA5010

8 14.69

3 5057D Alba Yagües Dominguez
At. Intec-Zoiti

16/12/2004
AR3883

3 15.06

4 (t) Ruth Monter Orea
Hinaco Monzon

12/03/2003
DEA5279

4 15.07

5 (t) Loreto Ara Ruspira
At. Intec-Zoiti

19/08/2004
DEA5001

6 16.03

6 (t) Mireia Moreno Urriens
At. Intec-Zoiti

11/03/2004
DEA5034

7 16.27

Final B    21/04/2018        Viento: -0.7

1 5049D Lucia Sanchez Piazuelo
At. Intec-Zoiti

13/03/2004
AR3696

5 13.25

2 5058D Alina Zubatenko Zubatenko
At. Intec-Zoiti

28/08/2003
AR3707

4 13.39

3 (t) Clara Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
DEA5048

7 15.74

4 (t) Irene Lacoma Salas
Atletismo Barbastro

20/08/2003
DEA5294

6 16.00

100m FEM. AL

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Urbez Gil Garcia
Atletismo Barbastro

03/03/2006
DEA4748

8 1:25.70

2 (t) Adrian Alisedo Lopez
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4723

7 1:35.36

3 (t) Victor Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

19/03/2006
DEA4764

3 1:37.30

4 (t) Saúl Becerra Betrán
At. Intec-Zoiti

31/07/2006
DEA4519

6 1:38.02

5 (t) David Rodrigo Arilla
Atletismo Barbastro

25/06/2006
DEA4751

5 1:46.89

6 (t) Nacho Abadías Ramos
At. Intec-Zoiti

01/01/2005
DEA4500

2 1:51.33

500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 5688D (e) Hamza El Moutaouakil 
Hinaco Monzon

08/05/2003
AR3713

4 1:29.70

2 5504D Mikel Campos Triviño
At. Intec-Zoiti

26/10/2003
AR3866

7 1:36.39

3 (t) Alejandro Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

08/05/2003
DEA5705

6 1:44.58

4 5696D Martin Burrell Abadias
Hinaco Monzon

17/10/2004
AR3865

8 1:45.49

5 (t) Daniel Bardaji Bueno
C.A. BINEFAR

08/09/2004
DEA5713

3 2:00.30

600m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Carla Coscojuela Vilchez
Atletismo Barbastro

05/04/2005
DEA4341

5 1:33.90

2 (t) Estela Llanas Ordobas
Hinaco Monzon

10/07/2006
DEA4334

7 1:36.26

3 (t) Sandra Lisa Ponz
At. Intec-Zoiti

02/12/2005
DEA4017

3 1:37.82

4 (t) Sara Roma Sanchez
C.A. BINEFAR

14/07/2005
DEA4353

8 1:44.21

5 (t) Ines Palacin Otal
C.A. BINEFAR

08/07/2005
DEA4352

4 1:48.60

500m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 5005D Ainhoa Cabrera Estefani
At. Intec-Zoiti

17/06/2003
AR3442

5 1:52.14

2 (t) Carlota Olmos Garcés
At. Intec-Zoiti

19/02/2004
DEA5037

3 1:59.21

3 (t) Alba Gil Garcia
Atletismo Barbastro

31/08/2003
DEA5295

6 2:15.52

600m FEM. AL 

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018        Viento: 

1 (t) Paula Ambau Castells
C.A. BINEFAR

07/02/2005
DEA4351

6 34.39

2 (t) Valeria Ortiz Salinas
Hinaco Monzon

08/06/2005
DEA4327

7 36.77

3 (t) Julia Lafarga Lloro
At. Intec-Zoiti

30/11/2005
DEA4015

5 37.74

4 (t) Adriana Perez Laporta
Atletismo Barbastro

29/12/2005
DEA4436

8 42.30

220m vallas (0,76) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 5002D Ines Asso Guallar
At. Intec-Zoiti

02/11/2003
AR3441

3 49.97

2 5332D Julieta Carbajal Peloche
Hinaco Monzon

19/11/2003
AR3909

5 50.88

3 (t) Monica Quevedo Ballarin
At. Intec-Zoiti

14/01/2004
DEA5043

4 53.86

4 (t) Ariadna Navarro Pallares
Atletismo Barbastro

18/12/2003
DEA5296

6 1:04.02

300m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Nicolas Clemente Lanau
Atletismo Barbastro

13/04/2005
DEA4740

5 35.70

2 (t) Manuel Satue Broto
C.A. BINEFAR

13/02/2006
DEA4762

2 37.74

3 (t) Jairo Roman Plata
Hinaco Monzon

02/07/2006
DEA4731

8 37.81

4 (t) Anas Haida Mansour
Atletismo Barbastro

28/03/2006
DEA4797

7 40.29

5 (t) Lluc Fraile Perpinya
At. Intec-Zoiti

18/06/2005
DEA4506

3 42.31

6 (t) Pablo Ubieto Foncillas
At. Intec-Zoiti

14/11/2006
DEA4523

4 42.75

220m vallas (0,76) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 5530D Nicolas Vigon Bescos
At. Intec-Zoiti

15/02/2003
AR3448

3 42.99

2 5692D Adrian Zaragoza Blanc
Hinaco Monzon

25/01/2004
AR3674

4 47.84

3 5701D Guillermo Gonzalez Montaner
Atletismo Barbastro

14/01/2004
AR3873

5 51.61

300m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/04/2018    

1 5046D Eva Rico Rufas
At. Intec-Zoiti

18/06/2003
AR3446

1 6:15.29

2 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA5297

2 6:59.77

3 5289D Carlota Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

24/08/2004
AR3862

3 7:14.20

1.500m Obst. FEM.

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Alejandra Lacoma Millaruelo
Atletismo Barbastro

12/05/2006
DEA4348

3 3:59.30

2 (t) Tania Rubio Montes
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4331

5 4:09.99

3 (t) Carolina Torrecilla Lafita
At. Intec-Zoiti

31/03/2005
DEA4036

2 4:20.11

4 (t) Carla Cabrero Labuena
Atletismo Barbastro

17/05/2005
DEA4343

4 5:02.70

(t) Sara Roma Sanchez
C.A. BINEFAR

14/07/2005
DEA4353

1 AB

1.000m Obst. FEM con ría

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/04/2018    

1 (e) (t) Dea Beatrice Lutu 
Atletismo Barbastro

04/03/2003
DEA5293

1.40

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 O/1.45 XXX
1 5022D Luzia Lafarga Lloro

At. Intec-Zoiti
16/03/2003

AR3705
1.40

1.10 -/1.15 -/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 O/1.45 XXX
3 5286D Lucia Playan España

Hinaco Monzon
16/01/2004

AR3678
1.30

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX
4 (t) Mireia Moreno Urriens

At. Intec-Zoiti
11/03/2004

DEA5034
1.10

1.10 XXO/1.15 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Andrea Ordobas Sarasa
Hinaco Monzon

21/09/2005
DEA4330

1.62

1.32 O/1.42 O/1.52 O/1.62 XXO/1.72 XXX
2 (t) Carla Marín Rios

At. Intec-Zoiti
12/07/2005

DEA4020
1.42

1.32 O/1.42 XXO/1.52 XXX
(t) Carla Coscojuela Vilchez
Atletismo Barbastro

05/04/2005
DEA4341

SM

1.32 XXX
(t) Ines Palacin Otal
C.A. BINEFAR

08/07/2005
DEA4352

SM

1.32 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Noe Thierry Simon Pujols
Atletismo Barbastro

09/02/2005
DEA4738

1 3:33.76

2 (t) Ayman Jebari Baida
Hinaco Monzon

13/10/2006
DEA4734

2 3:54.46

3 (t) Abel Oriach Enjuanes
C.A. BINEFAR

28/05/2006
DEA4766

4 3:57.77

4 (t) Victor Gimeno Botaya
At. Intec-Zoiti

14/09/2005
DEA4799

5 3:59.91

1.000m Obst. MASC.(con Ria)

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Alejandra Lacoma Millaruelo
Atletismo Barbastro

12/05/2006
DEA4348

3.60
+0.7

3.33
+0.2

4.37
+1.2

4.37
+1.2

2 (t) Xenia Bardolet Picon
C.A. BINEFAR

03/01/2006
DEA4357

4.13
+1.9

3.88
+0.9

3.91
+1.2

4.13
+1.9

3 (t) Violeta Viñuales Barranco
At. Intec-Zoiti

20/05/2005
DEA4040

3.88
+9.0

3.69
+1.2

4.02
+1.2

4.02
+1.2

4 (t) Julia Lafarga Lloro
At. Intec-Zoiti

30/11/2005
DEA4015

3.75
+0.2

3.64
+1.0

3.82
+0.8

3.82
+0.8

5 (t) Estela Llanas Ordobas
Hinaco Monzon

10/07/2006
DEA4334

X 3.49
+0.9

3.63
+0.3

3.63
+0.3

6 (t) Elsa Santolaria Lopez
At. Intec-Zoiti

18/10/2006
DEA4422

3.63
+0.9

3.35
+0.5

3.36
+0.3

3.63
+0.9

(t) Sandra Lisa Ponz
At. Intec-Zoiti

02/12/2005
DEA4017

X X X SM

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     21/04/2018    

1 5693D Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
AR3464

5 5:10.24

2 5529D Lorien Sasot Languiz
At. Intec-Zoiti

07/08/2003
AR3884

1 5:22.39

3 5527D Alejandro Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
AR3698

2 5:28.87

4 5732D Elias Haida Mansour
Atletismo Barbastro

21/10/2004
AR3919

6 5:53.55

5 5695D Ibrahima Bah Bah
Hinaco Monzon

12/07/2004
AR3913

3 6:29.64

1.500m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/04/2018    

1 5029D Clara Luis Monesma
At. Intec-Zoiti

11/06/2003
AR3706

9.72
+1.0

9.85
+0.4

X 9.79
+0.8

8.89
+0.8

8.82
+0.3

9.85
+0.4

2 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA5297

X 9.10
+0.8

8.43
+1.5

8.89
+0.6

8.33
+0.9

8.46
+1.0

9.10
+0.8

3 (t) Ana Sauque Gómez
At. Intec-Zoiti

04/01/2004
DEA5051

8.98
+1.0

8.50
+0.7

8.69
+0.4

9.07
+0.5

8.84
+0.8

8.65
+0.6

9.07
+0.5

4 (t) Marta Cuevas Bernad
At. Intec-Zoiti

22/06/2004
DEA5012

X 8.96
+0.2

9.02
+0.9

8.76
+1.2

8.83
+0.1

X 9.02
+0.9

5 5291D Laura Julian Vilaro
Hinaco Monzon

03/10/2004
AR3463

X 8.84
+0.1

8.71
+1.0

8.82
+0.9

8.88
+0.8

8.66
+0.6

8.88
+0.8

Triple Salto FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/04/2018    

1 5701D Guillermo Gonzalez Montaner
Atletismo Barbastro

14/01/2004
AR3873

1.60

1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 O/1.50 XO/1.55 XO/1.60 XXO/1.65 XXX
2 5689D Ruben Alaman Ramos

Hinaco Monzon
29/05/2003

AR3615
1.50

1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 XXX
3 (t) Francisco Javier Marco Barraca

At. Intec-Zoiti
08/11/2004

DEA5517
1.50

1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XO/1.55 XXX

Altura MASC. AL

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN

T2018MO008   C75A.0015 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado DOM 22 ABR 2018 11:59    Página 6/13



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Pablo Castanera Simon
Hinaco Monzon

29/04/2006
DEA4727

1.92

1.32 XO/1.42 O/1.52 XO/1.62 O/1.72 O/1.82 O/1.92 O/2.02 XX-
2 (t) Lluc Fraile Perpinya

At. Intec-Zoiti
18/06/2005

DEA4506
1.82

1.32 O/1.42 O/1.52 O/1.62 XXO/1.72 O/1.82 XXO/1.92 XXX
3 (t) Lucas Badía Marquina

At. Intec-Zoiti
27/07/2006

DEA4518
1.62

1.32 O/1.42 O/1.52 O/1.62 O/1.72 XXX
4 (t) Ayman Jebari Baida

Hinaco Monzon
13/10/2006

DEA4734
1.52

1.32 O/1.42 XXO/1.52 O/1.62 XXX
5 (t) Martin Lumbierres Gascon

C.A. BINEFAR
21/08/2006

DEA4769
1.52

1.32 O/1.42 O/1.52 XXO/1.62 XXX
6 (t) Abel Oriach Enjuanes

C.A. BINEFAR
28/05/2006

DEA4766
1.32

1.32 XO/1.42 XXX
(t) David Rodrigo Arilla
Atletismo Barbastro

25/06/2006
DEA4751

SM

1.32 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Jose Carlos Gonzalez  Barón
Atletismo Barbastro

14/01/2005
DEA4737

4.79
+0.4

4.22
+0.2

4.60
+0.0

4.79
+0.4

2 (t) Boukari Magassa Diarra
C.A. BINEFAR

11/08/2006
DEA4768

4.17
+0.1

4.37
+1.2

3.70
+0.9

4.37
+1.2

3 (t) Sergio Lopez Perez
At. Intec-Zoiti

20/02/2005
DEA4501

4.33
+0.7

4.23
+1.9

4.24
+0.4

4.33
+0.7

4 (t) Jose Espier Carrasquer
Hinaco Monzon

15/11/2005
DEA4724

4.15
+0.9

3.79
+0.3

3.99
+1.2

4.15
+0.9

5 (t) Jaime Ubieto Huidobro
At. Intec-Zoiti

28/02/2005
DEA4503

3.72
+0.9

3.53
+0.3

3.48
+0.3

3.72
+0.9

6 (t) Iker Buil Oriol
At. Intec-Zoiti

06/11/2006
DEA4522

3.30
+0.0

3.47
+0.9

3.27
+1.2

3.47
+0.9

7 (t) Pablo Trallero Arguas
At. Intec-Zoiti

14/02/2006
DEA4514

3.21
+0.0

X X 3.21
+0.0

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/04/2018    

1 5023D Elsa Lanaspa Cabezas
At. Intec-Zoiti

15/07/2004
AR3697

15.41 17.10 X 17.92 17.46 17.44 17.92

2 5288D Celia Almunia Puertolas
Hinaco Monzon

11/06/2004
AR3680

X 15.42 12.87 13.02 13.51 X 15.42

3 (t) Pilar Casanova Escario
At. Intec-Zoiti

08/08/2004
DEA5010

X 15.14 - 15.14 X 15.07 15.14

4 (t) Alba Gil Garcia
Atletismo Barbastro

31/08/2003
DEA5295

X 12.23 12.64 X 12.09 11.67 12.64

Disco (800g) FEM.

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Nora Solanilla Penella
Hinaco Monzon

19/01/2005
DEA4325

19.21 19.50 24.91 24.91

2 (t) Carolina Torrecilla Lafita
At. Intec-Zoiti

31/03/2005
DEA4036

14.87 16.71 X 16.71

3 (t) Claudia Poza Grasa
Atletismo Barbastro

28/03/2006
DEA4346

12.15 13.48 14.89 14.89

4 (t) Daniela Coscojuela Vilchez
Atletismo Barbastro

05/04/2005
DEA4342

9.39 X 7.84 9.39

(t) Marina Llop Sabate
C.A. BINEFAR

27/08/2005
DEA4354

X X X SM

Disco (800g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/04/2018    

1 5527D Alejandro Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
AR3698

10.77
+0.9

10.17
+0.1

9.77
+0.0

8.55
+0.2

- 10.21
+0.1

10.77
+0.9

2 5508D Diego Escario Nadal
At. Intec-Zoiti

21/10/2003
AR3868

10.10
+0.1

10.01
+0.9

9.72
+0.9

10.46
+0.6

10.67
+0.7

10.52
+1.7

10.67
+0.7

3 5700D Diego Bometon Romero
Atletismo Barbastro

29/09/2003
AR3871

10.21
+0.1

10.29
+0.9

9.39
+0.3

X X 9.87
+0.6

10.29
+0.9

4 (t) Nicolas Uguet Lavedan
Hinaco Monzon

28/12/2004
DEA5699

X X X 10.10
+0.1

10.24
+0.9

X 10.24
+0.9

5 (t) Narciso Barranco Bartolome
Hinaco Monzon

25/11/2004
DEA5697

X X 8.45
+0.4

8.76
+0.9

8.65
+0.4

8.88
+0.8

8.88
+0.8

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) María Puyuelo Pedrosa
At. Intec-Zoiti

02/05/2005
DEA4025

15.26 15.60 16.59 16.59

2 (t) Sara Alcaine Rueda
Atletismo Barbastro

15/03/2005
DEA4340

13.22 16.01 X 16.01

3 (t) Aya Sarguini Rais
At. Intec-Zoiti

17/03/2005
DEA4030

10.54 10.94 11.40 11.40

4 (t) Daniela Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

12/12/2005
DEA4332

8.13 11.09 X 11.09

5 (t) Tania Rubio Montes
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4331

- 8.95 7.45 8.95

6 (t) Lucia Lacambra Paniello
C.A. BINEFAR

20/04/2006
DEA4361

6.11 4.93 8.25 8.25

Jabalina (400g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/04/2018    

1 5008D Angela Cajal Artero
At. Intec-Zoiti

06/06/2004
AR3443

18.23 18.60 21.09 21.77 27.19 23.92 27.19

2 5289D Carlota Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

24/08/2004
AR3862

X 10.07 9.93 7.92 X 13.75 13.75

3 (t) Siba Sese Guerra
Atletismo Barbastro

12/01/2003
DEA5292

12.26 12.08 11.62 12.69 X 11.42 12.69

Jabalina (500g) FEM.

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Javier Prieto Ojeda
C.A. BINEFAR

13/04/2006
DEA4765

19.40 16.89 19.13 19.40

2 4554 (t) Marc Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
DEA4721

18.98 X X 18.98

3 (t) Aimar Bianco Jorquera
At. Intec-Zoiti

01/05/2006
DEA4516

16.04 13.22 X 16.04

4 (t) Anass Ankou Charif
Atletismo Barbastro

01/04/2006
DEA4749

14.64 13.81 14.44 14.64

5 (t) Victor Gimeno Botaya
At. Intec-Zoiti

14/09/2005
DEA4799

13.98 12.98 13.71 13.98

6 (t) Ian Dawson Sanchez
Atletismo Barbastro

10/07/2006
DEA4752

9.27 9.03 10.52 10.52

7 (t) Juan Silano Canales
Hinaco Monzon

28/05/2006
DEA4730

9.68 9.49 X 9.68

8 (t) Sergio Gonzalez Teixido
C.A. BINEFAR

28/07/2005
DEA4759

X X 9.53 9.53

9 (t) Flavio Muñoz Ramirez
At. Intec-Zoiti

12/12/2006
DEA4524

X 9.36 7.18 9.36

10 (t) Martin Castillon Ciria
Atletismo Barbastro

20/09/2006
DEA4755

8.32 X X 8.32

11 (t) Pablo Ubieto Foncillas
At. Intec-Zoiti

14/11/2006
DEA4523

X 6.74 X 6.74

Disco (800g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/04/2018    

1 5685D Lorien Buil Gual
Hinaco Monzon

08/02/2003
AR3197

X 27.66 35.58 X 34.15 35.62 35.62

2 5691D Alain Kone 
Hinaco Monzon

01/01/2004
AR3910

30.65 32.88 X X 20.75 28.20 32.88

3 (t) Kenan Bianco Jorquera
At. Intec-Zoiti

30/12/2004
DEA5502

14.77 18.76 X 20.59 17.47 22.46 22.46

4 5702D Mario Fabregas Pallas
Atletismo Barbastro

02/03/2004
AR3872

15.05 19.16 17.38 16.50 X 17.39 19.16

5 (t) Alejandro Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

08/05/2003
DEA5705

13.51 13.76 13.07 X 14.62 15.08 15.08

Disco (1kg) MASC.

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 At. Intec-Zoiti 6 44.18
(t) Violeta Viñuales Barranco 20/05/2005 DEA4040
(t) María Puyuelo Pedrosa 02/05/2005 DEA4025
(t) Nekane Llagostera 22/04/2005 DEA4018
(t) Julia Sanchez Piazuelo 15/08/2005 DEA4028

2 Hinaco Monzon 5 47.15
(t) Laura Arnal Ferraz 03/05/2004 DEA5287
(t) Andrea Ordobas Sarasa 21/09/2005 DEA4330
(t) Valeria Ortiz Salinas 08/06/2005 DEA4327
(t) Leyre Valero Tena 25/10/2006 DEA4336

3 Atletismo Barbastro 4 47.59
(t) Sara Alcaine Rueda 15/03/2005 DEA4340
(t) Carla Cabrero Labuena 17/05/2005 DEA4343
(t) Adriana Perez Laporta 29/12/2005 DEA4436
(t) Candela Vilas Sahun 05/11/2005 DEA4344

4 Intec Zoiti 7 48.22
(t) Aimara Blan Leguizamon 29/05/2006 DEA4419
(t) Clara Boned Sasot 28/01/2005 DEA4006
(t) Marta Gracia Pelegrín 17/04/2005 DEA4014
(t) Aya Sarguini Rais 17/03/2005 DEA4030

C.A. BINEFAR 3 DS
(t) Marina Llop Sabate 27/08/2005 DEA4354
(t) Xenia Bardolet Picon 03/01/2006 DEA4357
(t) Carmen Nadal Bares 01/04/2006 DEA4360
(t) Paula Ambau Castells 07/02/2005 DEA4351

4x80m FEM. AL

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 Intec Zoiti 6 53.37
(t) Monica Quevedo Ballarin 14/01/2004 DEA5043

5029D Clara Luis Monesma 11/06/2003 AR3706
5008D Angela Cajal Artero 06/06/2004 AR3443
5005D Ainhoa Cabrera Estefani 17/06/2003 AR3442

2 Hinaco Monzon 4 55.69
5332D Julieta Carbajal Peloche 19/11/2003 AR3909
5291D Laura Julian Vilaro 03/10/2004 AR3463
5286D Lucia Playan España 16/01/2004 AR3678
5331D Estela Plo Urban 17/04/2003 AR3908

3 Atletismo Barbastro 3 1:01.00
(t) Irene Lacoma Salas 20/08/2003 DEA5294
(e) (t) Dea Beatrice Lutu 04/03/2003 DEA5293
(t) Ariadna Navarro Pallares 18/12/2003 DEA5296
(t) Siba Sese Guerra 12/01/2003 DEA5292

At. Intec-Zoiti 5 DS
5002D Ines Asso Guallar 02/11/2003 AR3441
5058D Alina Zubatenko Zubatenko 28/08/2003 AR3707
5022D Luzia Lafarga Lloro 16/03/2003 AR3705
5049D Lucia Sanchez Piazuelo 13/03/2004 AR3696

4x100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     21/04/2018    

1 (t) Noe Thierry Simon Pujols
Atletismo Barbastro

09/02/2005
DEA4738

20.34 X 17.50 20.34

2 (t) Dario Escario Nadal
At. Intec-Zoiti

06/09/2006
DEA4520

15.44 20.01 19.02 20.01

3 (t) Jaime Ferrer Pozo
Atletismo Barbastro

29/07/2006
DEA4754

15.30 16.84 13.66 16.84

4 (t) Adrian Alisedo Lopez
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4723

15.02 16.21 13.21 16.21

5 (t) Axel Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
DEA4722

15.26 15.53 15.57 15.57

6 (t) Javier Arto Lacostena
At. Intec-Zoiti

27/03/2006
DEA4515

X 14.85 13.20 14.85

7 (t) Indian Llop Blas
C.A. BINEFAR

04/09/2006
DEA4770

13.11 13.14 14.22 14.22

8 (t) Daniel Fuentes Betes
Atletismo Barbastro

09/08/2005
DEA4745

12.95 12.90 13.90 13.90

9 (t) Ruben Ayerbe Aruebo
At. Intec-Zoiti

12/10/2006
DEA4521

10.03 11.19 10.58 11.19

10 (t) Manuel Maza Millan
C.A. BINEFAR

25/12/2005
DEA4760

7.63 X 9.29 9.29

11 (t) Saúl Becerra Betrán
At. Intec-Zoiti

31/07/2006
DEA4519

7.57 X 8.85 8.85

Jabalina (500g) MASC.

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     21/04/2018    

1 5505D Eloy Canudas Escar
At. Intec-Zoiti

01/01/2003
AR3867

33.46 32.43 33.02 29.02 36.41 32.15 36.41

2 5693D Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
AR3464

X 25.08 26.75 29.08 26.40 28.13 29.08

Jabalina (600g) MASC.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 Atletismo Barbastro 4 42.75
(t) Arturo Armisen Tena 17/03/2005 DEA4739
(t) Nicolas Clemente Lanau 13/04/2005 DEA4740
(t) Urbez Gil Garcia 03/03/2006 DEA4748
(t) Jose Carlos Gonzalez  Barón 14/01/2005 DEA4737

At. Intec-Zoiti 5 DS
(t) Jose Lafita Bernués 26/03/2005 DEA4504
(t) Jaime Ubieto Huidobro 28/02/2005 DEA4503
(t) Lucas Badía Marquina 27/07/2006 DEA4518
(t) Sergio Lopez Perez 20/02/2005 DEA4501

C.A. BINEFAR 6 DS
(t) Quilez Sainz Campos 11/02/2006 DEA4761
(t) Victor Boix Pizarro 19/03/2006 DEA4764
(t) Manuel Satue Broto 13/02/2006 DEA4762
(t) Boukari Magassa Diarra 11/08/2006 DEA4768

Hinaco Monzon 3 DS
(t) Pablo Castanera Simon 29/04/2006 DEA4727
(t) Jose Espier Carrasquer 15/11/2005 DEA4724
(t) Axel Kone Lalueza 06/09/2005 DEA4722
(t) Jairo Roman Plata 02/07/2006 DEA4731

Intec zoiti 7 DS
(t) Dario Escario Nadal 06/09/2006 DEA4520
(t) Nacho Abadías Ramos 01/01/2005 DEA4500
(t) Iker Buil Oriol 06/11/2006 DEA4522
(t) Ruben Ayerbe Aruebo 12/10/2006 DEA4521

4x80m MASC. AL

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     21/04/2018    

1 At. Intec-Zoiti 4 47.16
5504D Mikel Campos Triviño 26/10/2003 AR3866

(t) Daniel Campo Buisan 20/04/2004 DEA5503
5528D Eduardo Santolaria Santamaria 19/08/2003 AR3447
5530D Nicolas Vigon Bescos 15/02/2003 AR3448

2 Hinaco Monzon 3 49.83
5692D Adrian Zaragoza Blanc 25/01/2004 AR3674
5690D Alberto Mendoza Hernandez 01/01/2003 AR3198
5685D Lorien Buil Gual 08/02/2003 AR3197
5686D Sergio Escartin Abadias 22/04/2003 AR3714

3 Intec Zoiti 7 53.33
5508D Diego Escario Nadal 21/10/2003 AR3868
5505D Eloy Canudas Escar 01/01/2003 AR3867

(t) Martin Puyal Badia 17/03/2004 DEA5523
(t) Francisco Javier Marco Barraca 08/11/2004 DEA5517

4 C.A. BINEFAR 5 55.29
(t) Alejandro Boix Pizarro 08/05/2003 DEA5705
(t) Bruno Aguilar Lavilla 05/04/2003 DEA5704
(t) Daniel Bardaji Bueno 08/09/2004 DEA5713
(t) Javier Guillera  Abadía 04/07/2003 DEA5706

5 Atletismo Barbastro 6 55.47
(t) Manuel Bistue Jordan 28/04/2004 DEA5739

5700D Diego Bometon Romero 29/09/2003 AR3871
5702D Mario Fabregas Pallas 02/03/2004 AR3872

(t) Anas Haida Mansour 28/03/2006 DEA4797

4x100m MASC. AL

Cto prov equipos inf y cad en Monzon

Monzón, 21 abril 2018

sábado, 21 abril 2018 sesión de tarde
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